
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 

 

 H O T Ă R Â R E A  nr. 164 

din 8 iunie 2017 

cu privire la modificarea statului de funcții al Centrului de Îngrijire pentru Persoane Vârstnice 

din Arad,  Calea Bodrogului nr. 2 
 

 Având în vedere iniţiativa Primarului Municipiului Arad, ing. Gheorghe Falcă, exprimată 

în expunerea de motive  nr. 35126/23.05.2017,  

Analizând raportul Centrului de Îngrijire pentru Persoane Vârstnice Arad, din subordinea 

Serviciului public de interes local „Direcţia de Dezvoltare şi Asistenţă Comunitară Arad”, 

înregistrat cu nr. 939/ 19.05.2017 și referatul nr. 938/19.05.2017 al Centrului de Îngrijire pentru 

Persoane Vârstnice, 

Ținând seama de prevederile Hotărârii Guvernului nr. 867/2015 pentru aprobarea 

Nomenclatorului serviciilor sociale, precum și a regulamentelor-cadru de organizare și 

funcționare a serviciilor sociale, cu modificările și completările ulterioare, 

În baza prevederilor Ordinului Ministrului Muncii, Familiei, Protecției Sociale și 

Persoanelor Vârstnice nr. 2126/2014 privind aprobarea  Standardelor minime  de calitate pentru 

acreditarea serviciilor sociale destinate persoanele vârstnice, persoanelor fără adăpost, tinerilor 

care au părăsit sistemul de protecție a copilului și altor categorii de persoane adulte aflate în 

dificultate, precum și pentru serviciile acordate în comunitate, serviciilor acordate în sistem 

integrat şi cantinelor sociale, 

Luând în considerare prevederile art. 1 alin. (1) din Hotărârii nr. 411/2009 a Consiliului 

Local al Municipiului Arad, potrivit căreia unitatea este înfiinţată ca unitate de asistenţă socială 

cu personalitate juridică, 

Văzând rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad,  

Adoptarea hotărârii în unanimitate de voturi (22 prezenţi din totalul de 23),                 

În temeiul art. 36 alin. (1), alin. (2) lit. a), d), alin. (3) lit. b), alin. (6) lit. a) pct. 2, alin. 

(9), art. 45 alin. (1) coroborat cu prevederile art.115 alin (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 

privind administrația publică locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare,  

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

H O T Ă R Ă Ș T E 

 

Art. 1. Se aprobă modificarea statului de funcții de la Centrul de Îngrijire pentru Persoane 

Vârstnice Arad, după cum urmează: 

1. se desființează un post de execuție, în regim contractual, nivel studii medii, vacant, de  

contabil IA de la compartimentul contabilitate și se înfiinţează  un post de execuţie, în 

regim contractual, nivel studii post liceale, vacant, de asistent medical generalist 

debutant la compartimentul asistență și îngrijire specializată; 

2. se desființează un post de execuție, în regim contractual, nivel studii superioare, vacant, 

de consilier juridic II de la compartimentul contabilitate, financiar, achiziții și se 



înființează un post de execuție, în regim contractual, nivel studii superioare, vacant, de 

inspector de specialitate gradul I la compartimentul contabilitate, financiar, achiziții. 

 Art. 2. Se aprobă statul de funcţii  al Centrului de Îngrijire pentru Persoane Vârstnice 

Arad din subordinea Serviciului public de interes local „Direcţia de Dezvoltare şi Asistenţă 

Comunitară Arad”. 

Art. 3. Se aprobă statul de funcţii cuprins în anexa care face parte integrantă din prezenta 

hotărâre. 

Art. 4. Prezenta hotărâre se va duce la indeplinire de catre Centrul de Îngrijire pentru 

Persoane Vârstnice Arad și se va comunica celor interesati prin grija Serviciului Administrație 

Publica Locală din cadrul aparatului de specialitate al Primarului Municipiului Arad.    

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Gheorghe SĂPLĂCAN Contrasemnează 

  SECRETARUL MUNICIPIULUI ARAD 

 Lilioara STEPANESCU 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Red./Dact. SML/SML Verif. C.M. 

1 ex. Centrul de Îngrijire pentru Persoane Vârstnice Arad 

1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 

1 ex. Dosar şedinţã CLMA 08.06.2017                                                                                                                                           Cod PMA -S1-02   



 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD                                                                 Anexa la Hotărârea nr. 164/08.06.2017  

DIRECŢIA DE DEZVOLTARE ŞI ASISTENŢĂ COMUNITARĂ                                          a Consiliului Local al Municipiului Arad 

CENTRUL DE ÎNGRIJIRE PENTRU PERSOANE VÂRSTNICE 

  
      

STAT  DE  FUNCŢII 

      

  
Personal cu funcţii de conducere 

  
1 

 
Director Studii superioare medicale 1 

 
2 

 
Contabil șef Studii superioare economice 1 

 

  
Personal cu funcții de execuție 

  
3 

 
Consilier juridic gr.I A Studii superioare juridice 1 

 

  
Compartimentul contabilitate, financiar, achiziții 

  
4 

 
Economist IA Studii superioare economice 2 

 
5 

 
Economist II Studii superioare economice 1 

 
6 

 
Economist debutant Studii superioare economice 1 

 
7 

 
Inspector de specialitate gr.I Studii superioare tehnice 1 

 
8 

 
Magaziner Studii medii 1 

 

  
Compartiment administrativ, gospodărire, întreținere și reparații, deservire 

 
9 

 
Administrator  Studii medii 1 

 
10 

 
Șofer Studii medii 1 

 
11 

 
Muncitor calificat -bucătar Studii generale 2 

 
12 

 
Muncitor calificat- electrician Studii generale 1 

 
13 

 
Muncitor calificat -instalator Studii generale 1 

 
14 

 
Muncitor calificat - sudor Studii generale 1 

 
15 

 
Muncitor calificat - lenjereasă Studii generale 1 

 
16 

 
Muncitor necalificat bucătărie Studii generale 3 

 

  
Compartiment asistență și îngrijire specializată 

  
17 

 
Medic specialist Studii superioare medicale 2 

 
18 

 
Asistent social practicant Studii superioare 3 

 
19 

 
Psiholog Studii superioare 1 

 
20 

 
Profesor CFM Studii superioare 1 

 
21 

 
Asistent medical principal Studii post liceale 5 

 
22 

 
Asistent medical  Studii post liceale 3 

 
23 

 
Asistent medical debutant Studii post liceale 1 

 
24 

 
Maseor Studii medii 1 

 
25 

 
Infirmieră Studii generale 37 

 
26 

 
Îngrijitoare Studii generale 8 

 
27 

 
Spălătoreasă Studii generale 3 

 

   
Total posturi 85 

  
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Gheorghe SĂPLĂCAN Contrasemnează 
  SECRETARUL MUNICIPIULUI ARAD 
 Lilioara STEPANESCU 

 



 

ROMĂNIA P R O I E C T Avizat 

JUDETUL ARAD  S E C R E T A R 

MUNICIPIUL ARAD Nr.153/23.05.2017 Lilioara STEPANESCU 

CONSILIUL LOCAL   

                            

H O T Ă R Â R E A  Nr._____ 

Din_________________ 2017 

cu privire la modificarea statului de funcții al Centrului de Îngrijire pentru Persoane Vârstnice 

din Arad,  Calea Bodrogului nr. 2 
 

 Având în vedere iniţiativa Primarului Municipiului Arad, ing. Gheorghe Falcă, exprimată 

în expunerea de motive  nr. 35126/23.05.2017,  

Analizând raportul Centrului de Îngrijire pentru Persoane Vârstnice Arad, din subordinea 

Serviciului public de interes local „Direcţia de Dezvoltare şi Asistenţă Comunitară Arad”, 

înregistrat cu nr.939/ 19.05.2017 și referatul nr. 938/19.05.2017 al Centrului de Îngrijire pentru 

Persoane Vârstnice, 

Ținând seama de prevederile Hotărârii Guvernului nr. 867/2015 pentru aprobarea 

Nomenclatorului serviciilor sociale, precum și a regulamentelor-cadru de organizare și 

funcționare a serviciilor sociale, 

În baza prevederilor Ordinului M.M.F.P.S.P.V. nr. 2126/2014 privind aprobarea  

Standardelor minime  de calitate pentru acreditarea serviciilor sociale destinate persoanele 

vârstnice, persoanelor fără adăpost, tinerilor care au părăsit sistemul de protecție a copilului și 

altor categorii de persoane adulte aflate in dificultate, precum și pentru serviciile acordate în 

comunitate, serviciilor acordate în sistem integrat şi cantinelor sociale, 

Luând în considerare prevederile art. 1 alin. (1) din Hotărârii nr. 411/2009 a Consiliului 

Local al Municipiului Arad, potrivit căreia unitatea este înfiinţată ca unitate de asistenţă socială 

cu personalitate juridică, 

Văzând rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad,                 

În temeiul art. 36 alin. (1), alin. (2) lit. a), d), alin. (3) lit. b), alin. (6) lit. a) pct. 2, alin. 9), 

art. 45 alin. (1) coroborat cu prevederile art.115 alin (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 privind 

administrația publică locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare,  
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

 

H O T Ă R Ă Ș T E 
 

Art.1. Se aprobă modificarea statului de functii de la Centrul de Îngrijire pentru Persoane 

Vârstnice Arad, după cum urmează: 

3. se desființează un post de execuție, în regim contractual, nivel studii medii, vacant, de  

contabil IA de la compartimentul contabilitate și se înfiinţează  un post de execuţie, în 

regim contractual, nivel studii post liceale, vacant, de asistent medical generalist 

debutant la compartimentul asistență și îngrijire specializată. 

 

4. se desființează un post de execuție, în regim contractual, nivel studii superioare, vacant, 

de consilier juridic II de la compartimentul contabilitate, financiar, achiziții și se 

înființează un post de execuție, în regim contractual, nivel studii superioare, vacant, de 

inspector de specialitate gradul I la compartimentul contabilitate, financiar, achiziții. 

 Art.2. Se aprobă statul de funcţii  al Centrului de Îngrijire pentru Persoane Vârstnice 

Arad din subordinea Serviciului public de interes local „Direcţia de Dezvoltare şi Asistenţă 

Comunitară Arad”. 

Art.3. Se aprobă statul de funcţii cuprins în anexa care face parte integrantă din prezenta 

hotărâre. 



Art.4. Prezenta hotărâre se va duce la indeplinire de catre Centrul de Îngrijire pentru 

Persoane Vârstnice Arad și se va comunica celor interesati prin grija Serviciului Administrație 

Publica Locală din cadrul aparatului de specialitate al Primarului Municipiului Arad.    

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                    SECRETAR 

 
 
Centrul de Îngrijire pentru Persoane Vârstnice Arad  

Red./Dact.P.F. 

Cod:PMA-S1-01 



 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD Anexa  

DIRECŢIA DE DEZVOLTARE ŞI ASISTENŢĂ COMUNITARĂ la HCLM 

CENTRUL DE ÎNGRIJIRE PENTRU PERSOANE VÂRSTNICE 
  

      

      
                                               STAT  DE  FUNCŢII 

  

      

  

Personal cu funcţii de conducere 
  1 

 
Director Studii superioare medicale 1 

 2 
 

Contabil șef Studii superioare economice 1 
 

  

Personal cu funcții de execuție 
  

      3 
 

Consilier juridic gr.I A Studii superioare juridice 1 
 

  

Compartimentul contabilitate, financiar, achiziții 
  4 

 
Economist IA Studii superioare economice 2 

 5 
 

Economist II Studii superioare economice 1 
 6 

 
Economist debutant Studii superioare economice 1 

 7 
 

Inspector de specialitate gr.I Studii superioare tehnice 1 
 8 

 
Magaziner Studii medii 1 

 

  

Compartiment administrativ, gospodărire, întreținere și reparații, deservire 
 9 

 
Administrator  Studii medii 1 

 10 
 

Șofer Studii medii 1 
 11 

 
Muncitor calificat -bucătar Studii generale 2 

 12 
 

Muncitor calificat- electrician Studii generale 1 
 13 

 
Muncitor calificat -instalator Studii generale 1 

 14 
 

Muncitor calificat - sudor Studii generale 1 
 15 

 
Muncitor calificat - lenjereasă Studii generale 1 

 16 
 

Muncitor necalificat bucătărie Studii generale 3 
 

  

Compartiment asistență și îngrijire specializată 
  17 

 
Medic specialist Studii superioare medicale 2 

 18 
 

Asistent social practicant Studii superioare 3 
 19 

 
Psiholog Studii superioare 1 

 20 
 

Profesor CFM Studii superioare 1 
 21 

 
Asistent medical principal Studii post liceale 5 

 22 
 

Asistent medical  Studii post liceale 3 
 23 

 
Asistent medical debutant Studii post liceale 1 

 24 
 

Maseor Studii medii 1 
 25 

 
Infirmieră Studii generale 37 

 26 
 

Îngrijitoare Studii generale 8 
 27 

 
Spălătoreasă Studii generale 3 

 

      

   
Total posturi 85 

 

      



PRIMARUL MUNICIPIULUI ARAD 

nr. 35126 din 23.05.2017  

 

 
 În temeiul art.45 şi art. 63 alin (1) lit.b şi d, alin.(5)  din Legea nr. 215/2001, privind 

administraţia publică locală şi  Regulamentului de Organizare şi Funcţionare al Consiliului Local 

Municipal Arad, propun aprobarea, de către Consiliul Local al Municipiului Arad, a proiectului de 
hotărâre cu următorul obiect: Modificarea statului de funcţii al Centrului de Îngrijire pentru Persoane 

Vârstnice Arad din subordinea Serviciului public de interes local „Direcţia de Dezvoltare şi Asistenţă 

Comunitară Arad, prin transformarea unor posturi de execuție, personal contractual 
 

 

 

EXPUNERE DE MOTIVE : 

 
  Având în vedere: 

  Raportul Centrului de Îngrijire pentru Persoane Vârstnice Arad, din subordinea Serviciului 

public de interes local „Direcţia de Dezvoltare şi Asistenţă Comunitară Arad”, înregistrat cu 

nr.939/ 19.05.2017 

 Referatul nr. 938/19.05.2017, al Centrului de Îngrijire pentru Persoane Vârstnice; 

 -- Hotărârea de Guvern nr.867/2015 pentru aprobarea Nomenclatorului serviciilor sociale, 

precum și a regulamentelor-cadru de organizare și funcționare a serviciilor sociale; 

- Ordinul MMFPSPV nr.2126/2014 privind aprobarea  Standardelor minime  de calitate pentru 
acreditarea serviciilor sociale destinate persoanele vârstnice, persoanelor fara adapost, tinerilor care au 

parasit sistemul de protectie a copilului si altor categorii de persoane adulte aflate in dificultate, precum si 

pentru serviciile acordate in comunitate, serviciilor acordate in sistem integrat şi cantinelor sociale 

- Hotărârea nr. 411/18.12.2009 a C.L.M. Arad-art.1, alin.1, potrivit căreia unitatea este înfiinţată 
ca unitate de asistenţă socială cu personalitate juridică; 

 Rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Municipal;                 

 

   
Apreciez ca fiind oportună adoptarea unei hotărâri de consiliu, pentru modificarea statului de funcţii al 

Centrului de Îngrijire pentru Persoane Vârstnice Arad din subordinea Serviciului public de interes local 

„Direcţia de Dezvoltare şi Asistenţă Comunitară Arad, prin transformarea unor posturi de executie, 
personal contractual 

 

 

 
 

P R I M A R 

ing. Gheorghe Falcă 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
     

 
 

VIZAT 

VICEPRIMAR 

Levente Bognar 
 
 

NR.939/19.05.2017 
 

R a p o r t 
cu privire la modificarea  si aprobarea  statului de funcţii al Centrului de Îngrijire pentru Persoane Vârstnice Arad 

din subordinea Serviciului public de interes local „Direcţia de Dezvoltare şi Asistenţă Comunitară Arad”de sub 

autoritatea Consiliului Local al Municipiului Arad  

 
 
 Referitor la: Expunerea de motive înregistrată cu nr.  35126/23.05.2017, al d-lui    
Gheorghe Falcă,  Primarul municipiului Arad. 
  

 Obiect:  

 Modificarea statului de funcţii al Centrului de Îngrijire pentru Persoane Vârstnice Arad din subordinea 

Serviciului public de interes local „Direcţia de Dezvoltare şi Asistenţă Comunitară Arad, prin 

transformarea unor posturi de executie, personal contractual; 

  

 Având în vedere: 

-- Hotărârea de Guvern nr.867/2015 pentru aprobarea Nomenclatorului serviciilor sociale, precum și a 

regulamentelor-cadru de organizare și funcționare a serviciilor sociale; 

- Ordinul MMFPSPV nr.2126/2014 privind aprobarea  Standardelor minime  de calitate pentru acreditarea 

serviciilor sociale destinate persoanele vârstnice, persoanelor fara adapost, tinerilor care au parasit sistemul de 

protectie a copilului si altor categorii de persoane adulte aflate in dificultate, precum si pentru serviciile acordate in 
comunitate, serviciilor acordate in sistem integrat şi cantinelor sociale 

Hotărârea nr. 411/18.12.2009 a C.L.M. Arad-art.1, alin.1, potrivit căreia unitatea este înfiinţată ca unitate 

de asistenţă socială cu personalitate juridică; 

     Referatul nr. 938/19.05.2017, al  Centrului de Îngrijire Persoane Vârstnice Arad; 

 

PROPUNEM: 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

Direcţia de Dezvoltare şi Asistenţă Comunitară 

Centrul de îngrijire pentru persoane vârstnice 
România 310059 Arad  Calea Bodrogului nr. 2  tel.+40-257-211020  fax +40-

257-211020 
e-mail: cipv@ddacarad.ro 

Operator de prelucrare date cu caracter personal nr: 16638 



(1)  Aprobarea prin Hotărâre a Consiliului Local al Municipiului Arad a modificării  statului de 

funcţii al Centrului de Îngrijire Persoane Vârstnice din  subordinea Serviciului public de 

interes local „Direcţia de Dezvoltare şi Asistenţă Comunitară Arad”; 

 

    (2) Statul de funcţii  al  Centrului de Îngrijire Persoane Vârstnice  este cuprins în anexa 1. 

 

 

 

                            DIRECTOR  GENERAL DDAC,                                DIRECTOR GENERAL ADJ. DDAC,     

                                          Oana Parvulescu                                                                          Lucia Bulboacă         

  

 

 

 

       Director CIPV,                   Contabil Șef CIPV,                                               Consilier Juridic CIPV, 

        dr.Fira Popa                            Șerban Maia                                                             Natalia Frumosu 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

NR.938 /19.05.2017 

    

 

 

 

REFERAT 

privind modificarea si aprobarea  Statului de Functii  

pentru 

Centrul de Ingrijire pentru Persoane Varstnice Arad  
 

 

 Avand in vedere: 

-- Hotărârea de Guvern nr.867/2015 pentru aprobarea Nomenclatorului serviciilor sociale, precum și a 

regulamentelor-cadru de organizare și funcționare a serviciilor sociale; 

- Ordinul MMFPSPV nr.2126/2014 privind aprobarea  Standardelor minime  de calitate pentru acreditarea 

serviciilor sociale destinate persoanele vârstnice, persoanelor fara adapost, tinerilor care au parasit sistemul de 

protectie a copilului si altor categorii de persoane adulte aflate in dificultate, precum si pentru serviciile acordate in 

comunitate, serviciilor acordate in sistem integrat şi cantinelor sociale 

Hotărârea nr. 411/18.12.2009 a C.L.M. Arad-art.1, alin.1, potrivit căreia unitatea este înfiinţată ca unitate 

de asistenţă socială cu personalitate juridică; 
 Solicitam aprobarea modificării structurii organizatorice și a statului de funcții, după cum urmează: 

 a). Se desfiinţează un post de execuție, în regim contractual, nivel studii medii, vacant, de  contabil IA de la 

compartimentul contabilitate și se înfiinţează  un post de execuţie, în regim contractual, nivel studii post liceale, 

vacant, de asistent medical generalist debutant la compartimentul asistență și îngrijire specializată. 

 b). Se desființează un post de execuție, în regim contractual, nivel studii superioare, vacant, de consilier 

juridic II de la compartimentul contabilitate, financiar, achiziții și se înființează un post de execuție, în regim 

contractual, nivel studii superioare, vacant, de inspector de specialitate gradul I la compartimentul contabilitate, 

financiar, achiziții. 

 .   Mentionam ca prin transformarea posturilor conform celor aratate mai sus nu se modifica structura 

de personal si nici necesarul de fond de salarii deja aprobat prin bugetul pentru anul 2017. 

 

 
 

 

          Director,                                          Contabil șef,                         Consilier juridic, 

                    dr. Fira Popa                                   ec. Maia Serban                      Frumosu Natalia 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

Direcţia de Dezvoltare şi Asistenţă 

Comunitară 

Centrul de îngrijire pentru persoane 

vârstnice 
România 310059 Arad  Calea Bodrogului nr. 2  tel.+40-257-211020  fax +40-257-211020 

e-mail: cipv@ddacarad.ro 

Operator de prelucrare date cu caracter personal nr: 16638 


	Luând în considerare prevederile art. 1 alin. (1) din Hotărârii nr. 411/2009 a Consiliului Local al Municipiului Arad, potrivit căreia unitatea este înfiinţată ca unitate de asistenţă socială cu personalitate juridică,
	Art. 2. Se aprobă statul de funcţii  al Centrului de Îngrijire pentru Persoane Vârstnice Arad din subordinea Serviciului public de interes local „Direcţia de Dezvoltare şi Asistenţă Comunitară Arad”.
	Luând în considerare prevederile art. 1 alin. (1) din Hotărârii nr. 411/2009 a Consiliului Local al Municipiului Arad, potrivit căreia unitatea este înfiinţată ca unitate de asistenţă socială cu personalitate juridică, (1)
	Art.2. Se aprobă statul de funcţii  al Centrului de Îngrijire pentru Persoane Vârstnice Arad din subordinea Serviciului public de interes local „Direcţia de Dezvoltare şi Asistenţă Comunitară Arad”.
	- Hotărârea nr. 411/18.12.2009 a C.L.M. Arad-art.1, alin.1, potrivit căreia unitatea este înfiinţată ca unitate de asistenţă socială cu personalitate juridică;
	VIZAT

	Hotărârea nr. 411/18.12.2009 a C.L.M. Arad-art.1, alin.1, potrivit căreia unitatea este înfiinţată ca unitate de asistenţă socială cu personalitate juridică;
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD
	Direcţia de Dezvoltare şi Asistenţă Comunitară
	Centrul de îngrijire pentru persoane vârstnice
	NR.938 /19.05.2017
	REFERAT
	privind modificarea si aprobarea  Statului de Functii
	pentru
	Centrul de Ingrijire pentru Persoane Varstnice Arad
	Avand in vedere:
	Solicitam aprobarea modificării structurii organizatorice și a statului de funcții, după cum urmează:
	.   Mentionam ca prin transformarea posturilor conform celor aratate mai sus nu se modifica structura de personal si nici necesarul de fond de salarii deja aprobat prin bugetul pentru anul 2017.
	Director,                                          Contabil șef,                         Consilier juridic,
	dr. Fira Popa                                   ec. Maia Serban                      Frumosu Natalia
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD (1)
	Direcţia de Dezvoltare şi Asistenţă Comunitară (1)
	Centrul de îngrijire pentru persoane vârstnice (1)

